АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________.                               с. Ровное                                                   № ____
Об утверждении реестра автомобильных

 дорог общего пользования местного

 значения Ровненского сельсовета

 требующих ремонта
В связи с проведением инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Ровненского сельсовета, руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьей 17  Устава Ровненского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения Ровненского сельсовета требующих ремонта, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. признать утратившим силу постановление от 01.11.2019г. №35а «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного  значения Ровненского сельсовета  требующих ремонта»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления    оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ровненские новости».
    Глава Ровненского сельсовета                                                М.В. Шестакова
Приложение

к постановлению администрации

 Ровненского сельсовета

от _____г.  № __
	УТВЕРЖДАЮ

Глава Ровненского сельсовета

_____________М.В. Шестакова

01.02.2022 г.

Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения Ровненского сельсовета

требующих ремонта

	Наименование улицы
	Идентификационный номер
 автомобильной дороги
	Населенный пункт
	Протяженность, км
	Ширина, м
	Площадь покрытия, кв.м.
	Транзитный участок дороги, км
	Вид покрытия
	Категория

	ул. Мира
	04-204-816 ОП МП-001-04
	с Ровное
	0,240
	5,0
	1200,0
	-
	пгс
	V

	ул. Озерная
	04-204-816 ОП МП-001-09
	с Ровное
	0,500
	4,0
	2000,0
	-
	пгс/грунт
	V

	ул. Почтовая
	04-204-816 ОП МП-001-08
	с Ровное
	0,200
	6,0
	6000,0
	0,30
	пгс
	IV

	ул. Северная
	04-204-816 ОП МП-001-11
	с Ровное
	0,700
	4,0
	2800,0
	-
	пгс/грунт
	V

	ул. Солнечная
	04-204-816 ОП МП-001-03
	с Ровное
	0,240
	5,0
	1200,0
	-
	пгс
	V

	ул. Школьная
	04-204-816 ОП МП-001-05
	с Ровное
	0,120
	4,5
	4500,0
	0,90
	пгс
	IV

	ул. Энергетиков
	04-204-816 ОП МП-001-07
	с Ровное
	0,240
	5,0
	3000,0
	-
	пгс
	V

	ул. Лесная
	04-204-816 ОП МП-003-03
	д Холодный Ключ
	0,200
	3,5
	700,0
	-
	пгс
	V

	ул. Новая
	04-204-816 ОП МП-003-02
	д Холодный Ключ
	0,300
	3,5
	1050,0
	-
	пгс
	V

	ул. Береговая
	04-204-816 ОП МП-002-03
	с Курбатово
	0,220
	3,0
	660,0
	-
	пгс/грунт
	V

	ул. Школьная
	04-204-816 ОП МП-002-02
	с Курбатово
	0,350
	3,0
	1050,0
	-
	грунт
	V

	ул. Центральная
	04-204-816 ОП МП-002-01
	с Курбатово
	1,00
	4,0
	8400,0
	-
	пгс/грунт
	V

	ул. Заречная
	04-204-816 ОП МП-004-01
	д Тойлук
	0,130
	4,2
	2940,0
	-
	пгс
	V

	ул. Клубная
	04-204-816 ОП МП-004-03
	д Тойлук
	0,500
	4,0
	2400,0
	-
	пгс
	V

	ул. Школьная
	04-204-816 ОП МП-004-02
	д Тойлук
	0,530
	3,8
	2014,0
	-
	пгс
	V

	Всего по сельсовету
	5,47